Директору МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина
Дударевой А.В.
от _______________________________
________________________________
Конт. номер__________________________
Паспорт серии _______ номер __________________
Кем и когда выдан ________________________________
________________________________________________

Заявление

Прошу выдать 1 продуктовый набор (из расчета 1 продуктовый набор на 24 учебных дней)  для моего ребенка _____________________________________________________________
обучающегося ________ класса МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина, находящегося на дистанционном обучении.
Я проинформирован образовательной организацией, что выдача продуктовых наборов будет производиться:
- из расчета 1 продуктовый набор на 24 учебных дней;
- в установленный день и время, о которых меня известят дополнительно;
- при предъявлении документа, удостоверяющего личность;
- на основании факта обеспечения моего ребенка льготным питанием в соответствии с Законом Красноярского края «О защите прав ребенка» № 12-961 от 02.11.2000 года;

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

______________
Дата
____________________/_____________________________________
                                            Подпись                                      Фамилия, инициалы

[bookmark: _GoBack]